
Elternschaftsvorsitzende der Drei-Flüsse-Realschule 

 Göttinger Str. 28, 34346 Hann. Münden, Tel. 05541-67 52  

Klasse  Nachname, Vorname   Kontakt                                                       .  

5a  Ewert, Jennifer    kroetenhuhn@web.de 

5a  Steinmetz, Carola   carolatoelle25@gmail.com 

5b  Krüger, Ulrike    kruegeru@t-online.de 

5b  Frey, Simon    simon-frey@gmx.net 

6a  Gropengießer, Kathleen   thorub@t-online.de 

6a  Elzesser, Helena    mimi2015.81@web.de 

6b  Egelkamp, Nadine   n.egelkamp-ssvbarlissen@hotmail.de 

6b  Berringer, Sabine    saberri@ad.com 

7a  Michel, Angela    angela_michel@freenet.de 

7a  Krumsiek, Andrea   AUREL72@t-online.de 

7b  Scholz, Marcel    susischolz71@web.de 

7b  Krüger, Lars    lars.oliver.krueger@gmail.com 

7c  Franke, Viola    violafranke@gmail.com 

7c  Conrad, Sigrid    SiMaConrad@t-online.de 

8a  Mühling, Nina    timo_muehling@web.de 

8a  Schmidt, Jana    jana21.schmidt@gmx.de 

8b  Lamster, Steffi    stefan-lamster@t-online.de 

8b  Ernst, Heide    heideernst@web.de 

9a  Gerke, Antje    antje.gerke@gmx.de 

9a  Engelhardt, Christiane   c.e.engehardt@t-online.de 

9b  Gessner, Michaela   michaela.gessner@googlemail.com 

9b  Drebing, Manuela   manuela.drebing@freenet.de 

10a  Storch, Alexandra   AlexandraStorch1978@gmail.com 

10a  Tempel, Cordula    tempel-a@t-online.de 

10b  Gropengießer, Kathleen   thorub@t-online.de 

10b  Findeisen, Inka    inka.findeisen@yahoo.de 


